
KOSTRZYN/FRANKFURT.ODER - RZEPIN - ZIELONA GÓRA GŁÓWNA

Nr pociągu 77833/2 77832 77832 77333/2 77332 77332 70521/0 77272 77529/8 77528 77528 87500/1 87500/1 87600 87602 77770 77770 77770 77274 77274 87502/3 87502/3 77276 77276 77772 77772 77772 87504/5 87504/5 77278 87568/9 87506/7 87506/7 87604 77774 77774 77774 77280 87508/9 77282
Nazwa pociągu PARNICA PARNICA PLISZKA PLISZKA REGALICA REGALICA

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (1)-(3),(5)
29 XI-5 XII

(3)-(6)
6 XII-9 XII

(1)-(7)
12 XI-3 XII

oprócz
29 XI
1 XII

(1)-(3),(5)
29 XI-5 XII

(3)-(6)
6 XII-9 XII

(1)-(7)
12 XI-3 XII

oprócz
29 XI
1 XII

(1)-(7) (1)-(7) (1)-(2)
4 XII-5 XII

(3)-(5)
6 XII-8 XII

(D)
13 XI-1 XII

(1)-(6)
13 XI-2 XII

(1)-(6)
4 XII-9 XII

(7)
12 XI-3 XII

(D)
13 XI-8 XII 3 XII (1)-(7)

12 XI-2 XII
(1)-(6)

4 XII-9 XII
(D)

13 XI-8 XII
(C)

12 XI-9 XII
(1)-(7)

12 XI-3 XII
(1)-(6)

4 XII-9 XII
(D)

13 XI-8 XII
(C)

12 XI-9 XII 3 XII (1)-(6)
4 XII-9 XII

(1)-(7)
12 XI-2 XII

(1)-(6)
4 XII-9 XII

(1)-(7)
12 XI-3 XII

(D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (D)

13 XI-1 XII
(D)

4 XII-8 XII
(D)

13 XI-8 XII 3 XII (1)-(6)
4 XII-9 XII

(1)-(7)
12 XI-2 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

ze stacji RZEPIN RZEPIN ZBĄSZYNEK GUBEN RZEPIN SZCZECIN
GŁÓWNY

SZCZECIN
GŁÓWNY GUBEN GUBEN SZCZECIN

GŁÓWNY
SZCZECIN
GŁÓWNY GUBEN GUBEN SZCZECIN

GŁÓWNY
SZCZECIN
GŁÓWNY GUBEN GORZÓW

WIELKOPOLSKI
SZCZECIN
GŁÓWNY

SZCZECIN
GŁÓWNY GUBEN SZCZECIN

GŁÓWNY GUBEN

KOSTRZYN p 07:21 07:21 10:29 10:29 14:42 14:42 16:48 16:48 20:39
KOSTRZYN o 07:22 07:22 07:22 08:07 10:30 10:30 14:46 14:46 16:52 16:52 17:53 20:42
ŁUGI GÓRZYCKIE o 07:29 07:29 07:29 08:14 10:36 10:36 14:52 14:52 16:58 16:58 18:00 20:49
GÓRZYCA o 07:31 07:31 07:31 08:17 10:39 10:39 14:55 14:55 17:01 17:01 18:03 20:52
LASKI LUBUSKIE o 07:36 07:36 07:36 08:22 10:43 10:43 14:59 14:59 17:05 17:05 18:08 20:57
RADÓW o < < < 07:40 07:40 07:40 08:26 10:47 10:47 15:03 15:03 17:09 17:09 18:12 21:01
KOWALÓW o 04:16 04:58 06:30 07:43 07:43 07:43 08:30 10:51 10:51 15:07 15:07 17:13 17:13 18:16 21:04
DRZEŃSKO o < < < 07:46 07:46 07:46 08:33 10:54 10:54 15:10 15:10 17:16 17:16 18:19 21:07
RZEPIN o < < < < < < < < < < < <
FRANKFURT/ODER p < < < < < < < < < < < <
FRANKFURT/ODER o < < < < < < 08:12 08:12 08:12 < < 13:08 13:08 13:12 < < < < 18:06 18:06 18:10
SŁUBICE o < < < < < < 08:25 08:20 08:25 < < 13:21 13:21 13:20 < < < < 18:19 18:19 18:18
KUNOWICE o < < < < < < 08:28 08:24 08:28 < < 13:24 13:24 13:24 < < < < 18:22 18:22 18:22
RZEPIN p < < < 07:51 07:50 07:51 08:38 08:34 08:38 10:59 10:59 13:34 13:34 13:34 15:14 15:14 17:20 17:20 18:31 18:31 18:31
RZEPIN o < 04:19 04:20 < 05:01 05:02 < 06:34 06:35 07:51 07:51 07:51 08:44 08:44 08:44 11:02 11:01 13:35 13:34 13:35 15:26 15:27 17:30 17:29 18:32 18:32 18:32
JERZMANICE LUBUSKIE o 04:26 04:26 04:26 05:08 05:08 05:08 06:41 06:41 06:41 07:57 07:58 07:57 08:50 08:50 08:51 11:08 11:08 13:41 13:41 13:41 15:33 15:33 17:36 17:36 18:38 18:39 18:38
GĄDKÓW WIELKI o 04:32 04:32 04:32 05:15 05:15 05:15 06:48 06:48 06:48 08:04 08:04 08:04 08:57 08:57 08:57 11:14 11:14 13:48 13:48 13:48 15:39 15:39 17:42 17:42 18:45 18:45 18:45
PLISZKA o 04:37 04:37 04:37 05:19 05:19 05:19 06:53 06:53 06:53 08:08 08:08 08:08 09:01 09:01 09:02 11:19 11:19 13:52 13:52 13:52 15:44 15:44 17:47 17:47 18:49 18:50 18:49
BUDACHÓW o 04:42 04:42 04:42 05:25 05:25 05:25 06:59 06:59 06:59 08:14 08:14 08:14 09:07 09:07 09:07 11:24 11:24 13:58 13:58 13:58 15:49 15:49 17:52 17:52 18:55 18:55 18:55
BYTNICA o 04:46 04:46 04:46 05:29 05:29 05:29 07:04 07:04 07:04 08:18 08:18 08:18 09:11 09:11 09:11 11:28 11:28 14:02 14:02 14:02 15:53 15:53 17:56 17:56 18:59 18:59 18:59
RADNICA o 04:53 04:53 04:53 05:36 05:36 05:36 07:11 07:11 07:11 08:25 08:25 08:25 09:18 09:18 09:18 11:35 11:35 14:09 14:09 14:09 16:00 16:00 18:03 18:03 19:06 19:06 19:06
BĘDÓW o 04:56 04:56 04:56 05:40 05:40 05:40 07:15 07:15 07:15 08:28 08:28 08:28 09:22 09:22 09:22 11:38 11:38 14:13 14:13 14:13 16:03 16:03 18:06 18:06 19:10 19:10 19:10
NIETKOWICE o 04:59 04:59 04:59 05:43 05:43 05:43 < < 07:18 07:18 07:18 08:31 08:31 08:31 09:25 09:25 09:25 < < 11:42 11:42 < < 14:16 14:16 14:16 16:07 16:07 < < 18:09 18:09 19:13 19:13 19:13 < <
CZERWIEŃSK o 05:05 05:05 05:05 05:49 05:49 05:49 06:05 07:13 07:25 07:25 07:25 08:37 08:37 08:37 09:31 09:31 09:31 10:30 11:36 11:48 11:48 13:34 15:01 14:22 14:22 14:22 16:13 16:13 17:01 17:28 18:15 18:15 19:19 19:19 19:19 20:10 23:23
ZIELONA GÓRA PRZYLEP o 05:10 05:10 05:10 05:54 05:54 05:54 06:10 07:18 07:30 07:30 07:30 08:42 08:42 08:42 09:36 09:36 09:36 10:35 11:41 11:52 11:52 13:39 15:06 14:27 14:27 14:27 16:17 16:17 17:06 17:33 18:20 18:20 19:24 19:24 19:24 20:15 23:28
ZIELONA GÓRA GŁÓWNA p 05:15 05:15 05:15 06:00 06:00 06:00 06:16 07:25 07:37 07:37 07:37 08:48 08:48 08:48 09:42 09:42 09:42 10:41 11:47 11:58 11:58 13:46 15:13 14:33 14:33 14:33 16:23 16:23 17:12 17:39 18:26 18:26 19:30 19:30 19:30 20:22 23:35
ZIELONA GÓRA GŁÓWNA o 05:16 05:16 05:16

do stacji NOWA
SÓL

NOWA
SÓL

NOWA
SÓL

Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu o  - odjazd
|  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p  - przyjazd
KOSTRZYN/FRANKFURT.ODER
RZEPIN
ZIELONA GÓRA
GŁÓWNA

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-11-12
2023-12-09



ZIELONA GÓRA GŁÓWNA - RZEPIN - KOSTRZYN/FRANKFURT.ODER

Nr pociągu 77285 78601/0 77221 77221 77221 78603 77287 78503/2 78503/2 77289 77289 77223 77223 77223 77291 78505/4 78505/4 77293 77293 78605 78605 78571/0 78571/0 77225 77225 77225 78611 78507/6 78573/2 78607 78607 77295 70723 70723/2 70723 70725 70725/4 70725
Nazwa pociągu ODRZANKA REGALICA REGALICA PLISZKA PLISZKA PARNICA

Kategoria pociągu R R R/ZKA/R R R/ZKA/R R R R R R R R R/ZKA/R R/ZKA/R R R R R R R R R R R R/ZKA/R R/ZKA/R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (1)-(7) (1)-(7) 3 XII (1)-(7)
12 XI-2 XII

(1)-(6)
4 XII-9 XII

(D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(6)

4 XII-9 XII
(1)-(7)

12 XI-3 XII
(D)

13 XI-8 XII
(C)

12 XI-9 XII
(1)-(7)

12 XI-2 XII 3 XII (1)-(6)
4 XII-9 XII

(D)
13 XI-8 XII

(1)-(7)
12 XI-3 XII

(1)-(6)
4 XII-9 XII

(C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-1 XII

(D)
4 XII-8 XII

(1)-(7)
12 XI-9 XII

oprócz
18 XI

18 XI (1)-(7)
12 XI-2 XII 3 XII (1)-(6)

4 XII-9 XII
(6)

18 XI-9 XII
(B)

12 XI-8 XII (1)-(7) (D)
13 XI-1 XII

(D)
4 XII-8 XII (1)-(7)

(1)-(7)
12 XI-2 XII

oprócz
28 XI

(1)-(2),(7)
28 XI-4 XII

(2)-(6)
5 XII-9 XII

(1)-(7)
12 XI-2 XII

oprócz
28 XI-29 XI

(1)-(3),(7)
28 XI-4 XII

(2)-(6)
5 XII-9 XII

ze stacji NOWA
SÓL

NOWA
SÓL

NOWA
SÓL

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA p 22:45 22:45 22:45
ZIELONA GÓRA GŁÓWNA o 04:30 06:14 06:14 06:14 07:47 09:25 09:25 10:48 11:57 11:28 11:28 11:28 13:58 14:30 14:30 15:30 17:27 15:42 15:42 15:53 16:08 16:24 16:24 16:24 17:54 17:54 18:17 18:46 18:46 20:40 20:56 20:56 20:56 22:46 22:46 22:46
ZIELONA GÓRA PRZYLEP o 04:36 06:20 06:20 06:20 07:53 09:31 09:31 10:54 12:03 11:34 11:34 11:34 14:04 14:36 14:36 15:36 17:33 15:48 15:48 15:59 16:14 16:30 16:30 16:30 18:00 18:00 18:23 18:52 18:52 20:46 21:02 21:02 21:02 22:51 22:51 22:51
CZERWIEŃSK o 04:41 06:25 06:25 06:25 07:58 09:36 09:36 11:00 12:08 11:39 11:39 11:39 14:09 14:40 14:40 15:41 17:39 15:54 15:53 16:10 16:25 16:36 16:36 16:36 18:05 18:05 18:34 19:00 19:00 20:52 21:07 21:07 21:07 22:56 22:56 22:56
NIETKOWICE o < 06:30 06:30 06:30 < 09:41 09:41 < < 11:44 11:44 11:44 < 14:45 14:45 < < 15:59 15:59 < < 16:41 16:41 16:41 18:10 18:10 < 19:05 19:05 < 21:12 21:12 21:12 23:01 23:01 23:01
BĘDÓW o 06:34 06:34 06:34 09:44 09:44 11:48 11:48 11:48 14:48 14:48 16:02 16:02 16:44 16:44 16:44 18:13 18:13 19:08 19:08 21:16 21:16 21:16 23:04 23:04 23:04
RADNICA o 06:37 06:37 06:37 09:47 09:47 11:51 11:51 11:51 14:52 14:51 16:06 16:06 16:48 16:48 16:48 18:16 18:16 19:11 19:11 21:19 21:19 21:19 23:08 23:08 23:08
BYTNICA o 06:44 06:44 06:44 09:54 09:54 11:58 11:58 11:58 14:58 14:58 16:12 16:12 16:55 16:55 16:55 18:23 18:23 19:18 19:18 21:26 21:26 21:26 23:14 23:14 23:14
BUDACHÓW o 06:49 06:49 06:49 09:58 09:58 12:03 12:03 12:03 15:03 15:02 16:17 16:16 16:59 16:59 16:59 18:27 18:27 19:22 19:22 21:31 21:31 21:31 23:18 23:18 23:18
PLISZKA o 06:54 06:54 06:54 10:03 10:03 12:08 12:08 12:08 15:08 15:07 16:22 16:21 17:05 17:05 17:05 18:32 18:32 19:27 19:27 21:36 21:36 21:36 23:24 23:24 23:24
GĄDKÓW WIELKI o 06:59 06:59 06:59 10:08 10:08 12:13 12:13 12:13 15:13 15:11 16:27 16:26 17:09 17:09 17:09 18:37 18:37 19:32 19:32 21:41 21:41 21:41 23:28 23:28 23:28
JERZMANICE LUBUSKIE o 07:06 07:06 07:06 10:14 10:15 12:20 12:20 12:19 15:19 15:18 16:33 16:32 17:17 17:17 17:17 18:44 18:44 19:39 19:38 21:48 21:48 21:48 23:35 23:35 23:35
RZEPIN p 07:12 07:12 07:13 < < 12:25 12:25 12:26 < < < < 17:22 17:22 17:23 < < < < 21:54 22:14 21:55 23:41 00:01 23:42
RZEPIN o 07:16 07:16 07:16 < < 12:26 12:26 12:26 < < < < 17:25 17:25 17:25 < < < <
KUNOWICE o 07:31 07:26 07:31 < < 12:36 12:41 12:42 < < < < 17:35 17:40 17:40 < < < <
SŁUBICE o ZKA 07:39 07:31 ZKA 07:39 < < 12:41 ZKA 12:49 ZKA 12:49 < < < < 17:41 ZKA 17:48 ZKA 17:48 < < < <
FRANKFURT/ODER p ZKA 07:49 07:40 ZKA 07:49 < < 12:50 ZKA 12:59 ZKA 12:59 < < < < 17:50 ZKA 17:58 ZKA 17:58 < < < <
FRANKFURT/ODER o < < < < < < < < < <
RZEPIN o 05:32 07:29 10:21 10:21 15:32 15:30 16:40 16:40 18:57 18:57 19:45 19:45
DRZEŃSKO o 05:36 07:34 10:26 10:26 15:36 15:36 16:44 16:44 19:01 19:01 19:50 19:50
KOWALÓW o 05:40 07:37 10:29 10:29 15:39 15:39 16:47 16:47 19:05 19:05 19:53 19:53
RADÓW o 05:43 07:41 10:33 10:33 15:43 15:43 16:51 16:51 19:08 19:08 19:56 19:56
LASKI LUBUSKIE o 05:47 07:45 10:37 10:37 15:47 15:47 16:55 16:55 19:12 19:12 20:00 20:00
GÓRZYCA o 05:51 07:50 10:43 10:43 15:52 15:52 16:59 16:59 19:16 19:16 20:04 20:04
ŁUGI GÓRZYCKIE o 05:54 07:52 10:45 10:45 15:55 15:55 17:02 17:02 19:19 19:19 20:07 20:07
KOSTRZYN p 06:01 08:00 10:52 10:52 16:02 16:02 17:09 17:09 19:26 19:26 20:13 20:13
KOSTRZYN o 06:02 10:53 10:53 16:03 16:03 19:27

do stacji GUBEN SZCZECIN
GŁÓWNY GUBEN SZCZECIN

GŁÓWNY
SZCZECIN
GŁÓWNY GUBEN GUBEN GUBEN SZCZECIN

GŁÓWNY
SZCZECIN
GŁÓWNY GUBEN GUBEN GORZÓW

WIELKOPOLSKI
GORZÓW

WIELKOPOLSKI
SZCZECIN
GŁÓWNY

GORZÓW
WIELKOPOLSKI GUBEN

Skróty: R  - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu p  - przyjazd
(ZKA)  - zastępcza komunikacja autobusowa |  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta o  - odjazd

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (B)  - kursuje codziennie oprócz sobót


